
Měřící přístroje

STABILA LE200 – Laserový měřič vzdálenosti s pamětí

    -  Přesnost ±3mm do 200m
    -  Laserové zařízení třídy: 2
    -  Výkon: ‹ 1 mW
    -  Vlnová délka laseru: 635 nm
    -  Přesnost: ± 1,5 mm
    -  Dosah (radius): 0,05–200 m
    -  Provozní doba baterie: až 10.000 měřeni

Registrační teploměr / vlhkoměr EXTECH RH 520

    -  Rozsah teploty -28 až 60°C
    -  Rozsah vlhkosti 10 až 95 %
    -  Zobrazení rosného bodu
    -  Grafický LCD displej se zobrazením průběhu t, RH, RB, data a času
    -  Kapacita paměti 49 000 záznamů
    -  Volitelná perioda záznamu, rozlišení displeje, horní a dolní alarm s reléovým kontaktem
    -  Rozhraní RS 232 pro export dat do PC (formát CSV)

Zvukoměr EXTECH HD 600

    -  Splňuje standardy ANSI a IEC61672-1 typu 2
    -  Měřící rozsah 30 - 130 dB s přesností 1,4 dB
    -  Datalogging, až 20000 záznamů s intervalem 1 až 59 sekund se stopou skutečného času

 1 / 4



Měřící přístroje

    -  V propojení s PC záznam až 10 hodnot za sekundu
    -  Funkce Min/Max/Data hold

Luxmetr EXTECH HD 450 s dataloggerem

    -  Rozsah 0,1 až 40000 luxů
    -  Přesnost 5%
    -  Možnost přepínání Lux / Fc
    -  Automatické ukládání až 16000 záznamů nebo manuální uložení/vyvolání 99 záznamů
    -  Módy Min/Max/Rel/Data hold
    -  Kosínova a barevná korekce
    -  USB port

Anemometr s teploměrem EXTECH 407123

    -  Rozsah anemometru 0,4 až 20 m/s

 2 / 4



Měřící přístroje

    -  Rozsah teploměru 0 až 50°C
    -  Možnost volby jednotek ft/min., m/s, km/h, míle/h, knot - uzly
    -  Duální displej s rozlišením 9 999 digitů
    -  Funkce MIN / MAX / AVG / HOLD

Digitální průmyslové stopky SPECTRON 

    -  měření časů v šedesátkové i stovkové soustavě (dle požadavků metodiky REFA)

Siloměr JAMAR

Sada siloměrů od společnosti Jamar se využívá především pro měření síly stisku nebo sil vyvíjených prsty ruky při montáži. Sada se skládá z:

    -  JAMAR Plus+ digitální ruční siloměr
    -  JAMAR digitální prstový siloměr
    -  JAMAR 6" (15cm) úhloměr na prsty

 3 / 4



Měřící přístroje

Tenzometrická sada ErgoPAK a ErgoPAK FSR:  ErgoPAK je základní přenosná sada pro ergonomické testování. Sada poskytuje potřebnénástroje pro měření, testování a analýzu silových požadavků, úhlů a rychlostí. Sběr dat anásledná analýza těchto dat probíhá v reálných pracovních podmínkách. Bezdrátové připojeníumožňuje volný pohyb a sběr dat v okruhu 30 metrů.  ErgoPAK FSR je inovační novinka sloužící ke zlepšení lidské výkonnosti a pracovníchpodmínek. ErgoPAK FSR je samostatně fungující systém, kdy hlavní komponentou je rukavice,která pomocí efektivních, nenákladných a snadno použitelných senzorů snímá tlak mezi tělem,(tj. ruce, prsty), a vnějšími povrchy nástrojů či strojů. Senzory jsou nenápadné, tedy pouze sminimálním rušením při pracovním výkonu.  

  

 4 / 4


